
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 16:12:53

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUSTAVO  NEVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUSTAVO  NEVES  1 00:00:53.570 00:00:00.710 00:00:01.409 00:00:53.570  77,28

 2 00:00:53.095 00:00:00.235 00:00:00.934 00:01:46.665  77,97

 3 00:00:53.225 00:00:00.365 00:00:01.064 00:02:39.890  77,78

 4 00:00:52.860 00:00:00.000 00:00:00.699 00:03:32.750  78,32

 5 00:00:52.909 00:00:00.049 00:00:00.748 00:04:25.659  78,25

 6 00:00:53.104 00:00:00.244 00:00:00.943 00:05:18.763  77,96

 7 00:00:53.061 00:00:00.201 00:00:00.900 00:06:11.824  78,02

 8 00:00:53.011 00:00:00.151 00:00:00.850 00:07:04.835  78,10

 9 00:00:53.034 00:00:00.174 00:00:00.873 00:07:57.869  78,06

 10 00:00:52.941 00:00:00.081 00:00:00.780 00:08:50.810  78,20

 11 00:00:53.158 00:00:00.298 00:00:00.997 00:09:43.968  77,88

 12 00:00:53.269 00:00:00.409 00:00:01.108 00:10:37.237  77,72

 13 00:00:53.169 00:00:00.309 00:00:01.008 00:11:30.406  77,86

 14 00:00:53.280 00:00:00.420 00:00:01.119 00:12:23.686  77,70

 15 00:00:53.149 00:00:00.289 00:00:00.988 00:13:16.835  77,89

 16 00:00:53.448 00:00:00.588 00:00:01.287 00:14:10.283  77,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.860

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUILHERME KAISER  1 00:00:55.616 00:00:00.645 00:00:03.455 00:00:59.309  74,44

 2 00:00:55.207 00:00:00.236 00:00:03.046 00:01:54.516  74,99

 3 00:00:55.393 00:00:00.422 00:00:03.232 00:02:49.909  74,74

 4 00:00:55.174 00:00:00.203 00:00:03.013 00:03:45.083  75,04

 5 00:00:55.049 00:00:00.078 00:00:02.888 00:04:40.132  75,21

 6 00:00:55.222 00:00:00.251 00:00:03.061 00:05:35.354  74,97

 7 00:00:55.244 00:00:00.273 00:00:03.083 00:06:30.598  74,94

 8 00:00:55.345 00:00:00.374 00:00:03.184 00:07:25.943  74,80

 9 00:00:55.724 00:00:00.753 00:00:03.563 00:08:21.667  74,29

 10 00:00:55.302 00:00:00.331 00:00:03.141 00:09:16.969  74,86

 11 00:00:54.998 00:00:00.027 00:00:02.837 00:10:11.967  75,28

 12 00:00:55.356 00:00:00.385 00:00:03.195 00:11:07.323  74,79

 13 00:00:55.475 00:00:00.504 00:00:03.314 00:12:02.798  74,63

 14 00:00:55.754 00:00:00.783 00:00:03.593 00:12:58.552  74,25

 15 00:00:55.341 00:00:00.370 00:00:03.180 00:13:53.893  74,81

 16 00:00:54.971 00:00:00.000 00:00:02.810 00:14:48.864  75,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.971

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 16:12:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:54.527 00:00:00.278 00:00:02.366 00:00:58.290  75,93

 2 00:00:54.649 00:00:00.400 00:00:02.488 00:01:52.939  75,76

 3 00:00:54.574 00:00:00.325 00:00:02.413 00:02:47.513  75,86

 4 00:00:54.670 00:00:00.421 00:00:02.509 00:03:42.183  75,73

 5 00:00:54.249 00:00:00.000 00:00:02.088 00:04:36.432  76,31

 6 00:00:54.647 00:00:00.398 00:00:02.486 00:05:31.079  75,76

 7 00:00:54.353 00:00:00.104 00:00:02.192 00:06:25.432  76,17

 8 00:00:54.562 00:00:00.313 00:00:02.401 00:07:19.994  75,88

 9 00:00:54.433 00:00:00.184 00:00:02.272 00:08:14.427  76,06

 10 00:00:54.530 00:00:00.281 00:00:02.369 00:09:08.957  75,92

 11 00:00:54.879 00:00:00.630 00:00:02.718 00:10:03.836  75,44

 12 00:00:54.474 00:00:00.225 00:00:02.313 00:10:58.310  76,00

 13 00:00:54.636 00:00:00.387 00:00:02.475 00:11:52.946  75,77

 14 00:00:54.668 00:00:00.419 00:00:02.507 00:12:47.614  75,73

 15 00:00:54.725 00:00:00.476 00:00:02.564 00:13:42.339  75,65

 16 00:00:56.804 00:00:02.555 00:00:04.643 00:14:39.143  72,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.249

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.518 00:00:00.811 00:00:02.357 00:00:56.883  75,94

 2 00:00:53.861 00:00:00.154 00:00:01.700 00:01:50.744  76,86

 3 00:00:53.716 00:00:00.009 00:00:01.555 00:02:44.460  77,07

 4 00:00:53.766 00:00:00.059 00:00:01.605 00:03:38.226  77,00

 5 00:00:53.707 00:00:00.000 00:00:01.546 00:04:31.933  77,08

 6 00:00:54.724 00:00:01.017 00:00:02.563 00:05:26.657  75,65

 7 00:00:53.746 00:00:00.039 00:00:01.585 00:06:20.403  77,03

 8 00:00:54.428 00:00:00.721 00:00:02.267 00:07:14.831  76,06

 9 00:00:54.118 00:00:00.411 00:00:01.957 00:08:08.949  76,50

 10 00:00:53.853 00:00:00.146 00:00:01.692 00:09:02.802  76,88

 11 00:00:55.212 00:00:01.505 00:00:03.051 00:09:58.014  74,98

 12 00:00:54.691 00:00:00.984 00:00:02.530 00:10:52.705  75,70

 13 00:00:54.379 00:00:00.672 00:00:02.218 00:11:47.084  76,13

 14 00:00:53.999 00:00:00.292 00:00:01.838 00:12:41.083  76,67

 15 00:00:53.862 00:00:00.155 00:00:01.701 00:13:34.945  76,86

 16 00:00:54.345 00:00:00.638 00:00:02.184 00:14:29.290  76,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.707

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 16:12:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:53.745 00:00:01.584 00:00:01.584 00:00:55.762  77,03

 2 00:00:52.494 00:00:00.333 00:00:00.333 00:01:48.256  78,87

 3 00:00:53.007 00:00:00.846 00:00:00.846 00:02:41.263  78,10

 4 00:00:53.212 00:00:01.051 00:00:01.051 00:03:34.475  77,80

 5 00:00:52.322 00:00:00.161 00:00:00.161 00:04:26.797  79,13

 6 00:00:52.161 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:18.958  79,37

 7 00:00:53.070 00:00:00.909 00:00:00.909 00:06:12.028  78,01

 8 00:00:53.001 00:00:00.840 00:00:00.840 00:07:05.029  78,11

 9 00:00:53.030 00:00:00.869 00:00:00.869 00:07:58.059  78,07

 10 00:00:52.926 00:00:00.765 00:00:00.765 00:08:50.985  78,22

 11 00:00:54.066 00:00:01.905 00:00:01.905 00:09:45.051  76,57

 12 00:00:52.865 00:00:00.704 00:00:00.704 00:10:37.916  78,31

 13 00:00:52.676 00:00:00.515 00:00:00.515 00:11:30.592  78,59

 14 00:00:53.298 00:00:01.137 00:00:01.137 00:12:23.890  77,68

 15 00:00:53.133 00:00:00.972 00:00:00.972 00:13:17.023  77,92

 16 00:00:53.442 00:00:01.281 00:00:01.281 00:14:10.465  77,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.161

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LEONARDO SILVA  1 00:00:55.564 00:00:00.192 00:00:03.403 00:00:59.974  74,51

 2 00:00:55.372 00:00:00.000 00:00:03.211 00:01:55.346  74,77

 3 00:00:55.596 00:00:00.224 00:00:03.435 00:02:50.942  74,47

 4 00:00:55.834 00:00:00.462 00:00:03.673 00:03:46.776  74,15

 5 00:00:55.797 00:00:00.425 00:00:03.636 00:04:42.573  74,20

 6 00:00:55.599 00:00:00.227 00:00:03.438 00:05:38.172  74,46

 7 00:00:55.907 00:00:00.535 00:00:03.746 00:06:34.079  74,05

 8 00:00:55.802 00:00:00.430 00:00:03.641 00:07:29.881  74,19

 9 00:00:55.863 00:00:00.491 00:00:03.702 00:08:25.744  74,11

 10 00:00:55.871 00:00:00.499 00:00:03.710 00:09:21.615  74,10

 11 00:00:56.145 00:00:00.773 00:00:03.984 00:10:17.760  73,74

 12 00:00:56.099 00:00:00.727 00:00:03.938 00:11:13.859  73,80

 13 00:00:56.076 00:00:00.704 00:00:03.915 00:12:09.935  73,83

 14 00:00:56.249 00:00:00.877 00:00:04.088 00:13:06.184  73,60

 15 00:00:56.087 00:00:00.715 00:00:03.926 00:14:02.271  73,81

 16 00:00:55.961 00:00:00.589 00:00:03.800 00:14:58.232  73,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.372

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 16:12:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.495 00:00:02.091 00:00:03.334 00:00:57.318  74,60

 2 00:00:53.647 00:00:00.243 00:00:01.486 00:01:50.965  77,17

 3 00:00:53.692 00:00:00.288 00:00:01.531 00:02:44.657  77,11

 4 00:00:54.078 00:00:00.674 00:00:01.917 00:03:38.735  76,56

 5 00:00:53.404 00:00:00.000 00:00:01.243 00:04:32.139  77,52

 6 00:00:54.712 00:00:01.308 00:00:02.551 00:05:26.851  75,67

 7 00:00:53.773 00:00:00.369 00:00:01.612 00:06:20.624  76,99

 8 00:00:54.411 00:00:01.007 00:00:02.250 00:07:15.035  76,09

 9 00:00:54.107 00:00:00.703 00:00:01.946 00:08:09.142  76,52

 10 00:00:53.863 00:00:00.459 00:00:01.702 00:09:03.005  76,86

 11 00:00:54.817 00:00:01.413 00:00:02.656 00:09:57.822  75,52

 12 00:00:54.329 00:00:00.925 00:00:02.168 00:10:52.151  76,20

 13 00:00:53.749 00:00:00.345 00:00:01.588 00:11:45.900  77,02

 14 00:00:53.940 00:00:00.536 00:00:01.779 00:12:39.840  76,75

 15 00:00:53.473 00:00:00.069 00:00:01.312 00:13:33.313  77,42

 16 00:00:53.846 00:00:00.442 00:00:01.685 00:14:27.159  76,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.404

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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